
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei n° 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

 

DISPENSA ELETRÔNICA nº 01/2024 com abertura em 14/05/2024, a favor das proponentes vencedoras abaixo 

discriminada Prestação de serviços técnicos para verificar por meio de fornecimento de software de apoio a 

fiscalização do ITR, sob a forma de licença de uso, agrupando serviços de implantação, treinamento, 

conversão de dados, manutenção e suporte técnico e contratação de empresa especializada em fornecimento 

de software para prestação de serviços de acompanhamento na elaboração da distribuição de 10% 

representados pelo Índice de Qualidade da Educação Paranaense - IQEP (SEED), para a Composição do 

Índice de Participação dos Municípios exercício 2023/2024, com profissionais qualificados para realizar 

serviços de consultoria tributária junto ao Setor de Tributação, sob a forma de licença de uso, agrupando 

serviços de implantação, treinamento, conversão de dados, manutenção e suporte técnico. , conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

MS CONSULTORIA 
TRIBUTÁRIA LTDA 

R$ 25.380,00 (vinte e cinco mil e 
trezentos e oitenta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 25.380,00 (vinte e cinco mil e trezentos e oitenta reais) 
 
 

Arapuã - PR, 17 de maio de 2024 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito Municipal 

 

 

1

Arapuã, Sexta-Feira, 17 de Maio de 2024  Edição Nº:  800

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2024 às 22:32:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-05-17T22:32:47-0300




